PAGE
2

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

N 76
09 июля 2010 года                                                                                   с.Анастасиевка

	Об утверждении перечня должностных лиц,

 имеющих право использования сотовых

телефонов, находящихся на балансе

Администрации поселения для служебного

 пользования и ежемесячных лимитов на

расходы по услугам сотовой связи

В связи со служебной необходимостью для принятия оперативного решения, требующего незамедлительного действия, Собрание депутатов Анастасиевского сельского поселения

  РЕШИЛО:
1. Установить перечень должностных лиц, имеющих право использования сотовых телефонов, находящихся на балансе Администрации поселения для служебного пользования (приложение 1).
2. Установить ежемесячный лимит на расходы по оплате услуг сотовой связи (приложение2).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности        Журенко И.В.
	Глава Анастасиевского

сельского поселения
	Е.А.Андреева

Приложение 1

                                                                                    к решению Собрания

                                                                                            депутатов от 09.07_2010г№ 76

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, имеющих право использования сотовых

телефонов, находящихся на балансе администрации поселении

для служебного пользования
	№ п/п
	Занимаемая должность
	Количество телефонов

	1

	Глава Анастасиевского сельского поселения

	                1

                                                                                                             Приложение 1

                                                                                    к решению Собрания

                                                                                             депутатов от 09.07.2010г№ 76
ЕЖЕМЕСЯЧНЫЙ ЛИМИТ
на расходы по оплате услуг сотовой связи

	№п/п
	Должность
	Сумма (руб)

	1
	Глава Анастасиевского сельского поселения
	                  500,00

PAGE